
  
   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/02/2024 à 08:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/02/2024 à 09:20 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 11/02/2024 à 09:30 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 11/02/2024 à 09:30 
1. Kiara D'AMBROSIO 2004 FRA CN ANTIBES AT
2. Joan ZAMMOUT 2008 FRA CARROS NATATION AT
3. Luce BERTHET-ANDREANI 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:52.49
4. Ambre CHAPELLIERE 2010 FRA CN ANTIBES 2:38.61
5. Maëlis LOUIS 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:40.74
6. Prune MARECHAL 2008 FRA ASPTT NICE 2:55.21
7. Anaëlle DUFOSSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE AT
8. Felicia Venice FLOHR 2010 GER CN DRAGUIGNAN AT

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 11/02/2024 à 09:34 
1. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:37.84
2. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:29.88
3. Iléna GODARD 2009 FRA CN AVIGNON 2:29.31
4. Lucie DESQUIENS 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 2:27.20
5. Lise DERRIENNIC 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:27.95
6. Loane GRECH 2010 FRA CN ANTIBES 2:29.65
7. Edene FRITSCH 2009 FRA CN CANNES 2:34.21
8. Aëlys DUCARME 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:38.30

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 11/02/2024 à 09:37 
1. Carla GREMONT 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:26.03
2. Fany HETIER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:24.67
3. Theodora PIETTE 2008 FRA CN ANTIBES 2:23.11
4. Eloïse DIGUET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:21.55
5. Oceane KRIZ-LEMPEREUR 2009 FRA TOULON VAR NATATION 2:22.43
6. Chiraz BENAZZEDDINE 2008 FRA CN AVIGNON 2:24.23
7. Levana MORYOUSEF 2007 FRA AC HYÈRES 2:25.57
8. Sofia BENNARI 2009 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:26.05
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 200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 11/02/2024 à 09:40 
1. Zoe OUEDRAOGO 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:19.98
2. Lili PAILLISSE 2007 FRA AC HYÈRES 2:17.21
3. Alexia BOUTEILLY 2001 FRA AC HYÈRES 2:11.49
4. Clara BARRANGER 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:07.04
5. Isabelle VIDEMENT 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:07.94
6. Lindsay LE ROLLAND 2007 FRA TOULON VAR NATATION 2:16.27
7. Angie MORETTI 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:17.29
8. Lauren BRETT 2006 GBR AS MONACO NATATION 2:21.28

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 11/02/2024 à 09:43 
1.
2.
3. Keo FRAGIACOMO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:44.56
4. Romain GUIMBAUD 2009 FRA CNS VALLAURIS 2:40.95
5. Lucas BRIOUDE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 2:41.41
6.
7.
8.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 11/02/2024 à 09:47 
1.
2. Raphael LEYMARIE 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:29.44
3. Tomas PREGLIASCO 2010 ITA AS MONACO NATATION 2:27.70
4. Gabriel ORENGO 2010 FRA CN ANTIBES 2:25.17
5. Lucas BASELIS 2009 FRA CN ANTIBES 2:26.23
6. Yassine FEKIH 2009 FRA CN ANTIBES 2:28.96
7. Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:30.73
8.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 11/02/2024 à 09:50 
1. Antoine MIOQUE 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:23.80
2. Yoann LALLOUETTE 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 2:22.98
3. Thomas RAVE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 2:19.76
4. Orion BOULAY 2010 FRA CN ANTIBES 2:15.80
5. Dorian CORNU 2009 FRA CN ANTIBES 2:17.39
6. Kaïs PHRAKONEKHAM 2010 FRA CN AVIGNON 2:21.45
7. Evan PECHER 2007 FRA CN DRAGUIGNAN 2:22.99
8. Enael BLANDIN 2010 FRA CN ANTIBES 2:24.74
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 11/02/2024 à 09:53 
1. Noah PARMENTIER 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:13.82
2. Karl METAYER 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:11.02
3. Lucas TORRE 2009 ITA AS MONACO NATATION 2:10.68
4. Esteban FAURE 2008 MON AS MONACO NATATION 2:10.27
5. Lucas GADENNE 2008 FRA CN ANTIBES 2:10.28
6. Eliott COMPORT 2009 FRA CN ANTIBES 2:10.75
7. Elie MINGUET 2003 FRA CN ANTIBES 2:11.37
8. Lukas VERDAT 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:15.43

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 11/02/2024 à 09:56 
1. Thomas MURATET 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:09.01
2. Lorenzo BANTI 2008 MON AS MONACO NATATION 2:07.69
3. Byron REGA-PEZARD 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:06.87
4. Maxime LOPEZ 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:05.43
5. Macsen DAVIES-CAREY 2007 FRA CNS VALLAURIS 2:06.50
6. Tom RICHARD 2007 FRA AC HYÈRES 2:07.67
7. Evan HUBER 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:08.44
8. Lenny DOS SANTOS REIS 2008 FRA AMSL FRÉJUS 2:09.60

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 11/02/2024 à 09:59 
1. Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:04.91
2. Baptiste TACAILLE 2006 FRA CNS VALLAURIS 2:03.93
3. Raphaël SIROUR 2007 FRA AS MONACO NATATION 2:03.19
4. Jaz DUTILLIEUX 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:49.99
5. Enzo OUMAILIA 2005 FRA AS MONACO NATATION 1:56.73
6. Rafael ECK 2007 FRA CNS VALLAURIS 2:03.85
7. Sébastien LOVIN 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:04.29
8. Rafik CHOUCHAR 1997 ALG CN CANNES 2:05.39

 50 Papillon Dames (Séries 1/8) - Di 11/02/2024 à 10:02 
1. Lilly-Rose LEMAIRE 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV AT
2. Kiara D'AMBROSIO 2004 FRA CN ANTIBES AT
3. Chloe GORNES 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV 41.50
4. Elane MONTELLA-SENDRA 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 37.51
5. Gabriela NENCHEVA 2008 BUL AS MONACO NATATION 39.91
6. Anaïs FOURE 2007 FRA CN DRAGUIGNAN 43.74
7. Lola MOREAU 2006 FRA CARROS NATATION AT
8.
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 50 Papillon Dames (Séries 2/8) - Di 11/02/2024 à 10:03 
1. Meissane TAYARI 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 35.70
2. Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA AS MONACO NATATION 35.13
3. Marie ESPITALIER-MANOUKIAN 2010 FRA CN MARSEILLE 34.93
4. Maude GREMONT 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 34.71
5. Marion PINET 2009 FRA ASPTT NICE 34.84
6. Emma PASCAL 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 34.94
7. Thaïs GIMENEZ 2007 FRA AS MONACO NATATION 35.56
8. Shaunie ORTOLANI 2005 FRA NICE LA SEMEUSE 36.85

 50 Papillon Dames (Séries 3/8) - Di 11/02/2024 à 10:05 
1. Iléna GODARD 2009 FRA CN AVIGNON 34.33
2. Luna MICHEL 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 34.26
3. Carla GREMONT 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 34.08
4. Louane LACARRERE 2009 FRA EP MANOSQUE 33.91
5. Jaliss LOUBATIE 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 34.01
6. Lana ROSTOUCHER 2010 FRA AC HYÈRES 34.08
7. Chiara BALDESCHI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 34.28
8. Chanel D'AMBROSIO 2000 FRA NICE LA SEMEUSE 34.59

 50 Papillon Dames (Séries 4/8) - Di 11/02/2024 à 10:06 
1. Maymana ARFI 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 33.73
2. Charlotte COSSE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 33.50
3. Assia ROUGGAH 2008 FRA CN AVIGNON 33.17
4. Justine SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 32.92
5. Rébécca NAPOLEONI 2006 ITA AS MONACO NATATION 32.97
6. Laureen AUGUSTIN 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 33.45
7. Léonie DURAND 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 33.53
8. Thalia GERARD 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 33.78

 50 Papillon Dames (Séries 5/8) - Di 11/02/2024 à 10:08 
1. Célia GLOVER 2003 MRI NICE LA SEMEUSE 32.89
2. Anais RENOUX 2002 FRA ASPTT TOULON 32.70
3. Giulianna FUSCA 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 32.47
4. Elena VIZZARI 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 32.33
5. Maya BELARIBI 2008 FRA AS MONACO NATATION 32.40
6. Clara GASPAROLLO 2006 FRA EP MANOSQUE 32.60
7. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 32.79
8. Mailyn LOUBATIE 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 32.91
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 50 Papillon Dames (Séries 6/8) - Di 11/02/2024 à 10:09 
1. Yasmin AZZOUZ 2010 FRA CN MARSEILLE 31.76
2. Marilys CABESTAING 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 31.21
3. Claire RIOLLAND 2008 FRA EP MANOSQUE 30.40
4. Lisa RALJEVIC 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 28.86
5. Dina RAHAL 2008 FRA AMSL FRÉJUS 29.47
6. Maïli CAVERNE 2007 FRA CN ANTIBES 30.77
7. Eloïse DIGUET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.48
8. Simi BOUCAYA 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 32.21

 50 Papillon Dames (Séries 7/8) - Di 11/02/2024 à 10:10 
1. Mathilde KRAUS 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 31.68
2. Chiara LESBATS 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.20
3. Alice CALAIS 2008 FRA CN CANNES 30.37
4. Margaux LACARRERE 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 28.30
5. Marilou DELORME 2007 FRA CN AVIGNON 29.28
6. Noane COSTA 2001 FRA NICE LA SEMEUSE 30.62
7. Alissia CALLEA 2008 FRA AS MONACO NATATION 31.43
8. Alice NEVEUX 2010 FRA CN CANNES 31.94

 50 Papillon Dames (Séries 8/8) - Di 11/02/2024 à 10:11 
1. Chiraz BENAZZEDDINE 2008 FRA CN AVIGNON 31.52
2. Thais CARRILLO 2008 FRA CN ANTIBES 31.18
3. Malicia ROCHER 2007 FRA AC HYÈRES 29.71
4. Isabelle VIDEMENT 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 27.66
5. Angie MORETTI 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 29.04
6. Chiara BRUKARZ 2009 FRA AS MONACO NATATION 30.47
7. Lea MARIC 2007 FRA AS MONACO NATATION 31.24
8. Zoe OUEDRAOGO 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 31.80

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/10) - Di 11/02/2024 à 10:13 
1.
2. Anakin ORTOLANI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE AT
3. Antoine KUENY 1982 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES AT
4. Malo CAILLARD 2009 FRA AC HYÈRES 42.28
5. Alexander NOËL-YBERT 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV AT
6. Emen Ellah SELLAMI 2005 TUN NICE LA SEMEUSE AT
7.
8.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/10) - Di 11/02/2024 à 10:14 
1. Miguel SOTO 2007 FRA EP MANOSQUE 39.24
2. Valentin THOLLON 2009 FRA ASPTT TOULON 35.20
3. Yves HAMONIC 2009 FRA CN AVIGNON 34.11
4. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES 33.98
5. Léo TORNATO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 34.04
6. Nathan GIBOUT 2010 FRA CN CANNES 34.73
7. Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA TOULON VAR NATATION 37.73
8. Kanaan ALKHATIB-KAT 2010 FRA CN CANNES 39.79

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/10) - Di 11/02/2024 à 10:16 
1. Noé NGO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 33.76
2. Aleksandr KOBETZ 2010 FRA EP MANOSQUE 33.58
3. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 33.16
4. Michel STRELET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 32.71
5. Joshua LORINO 2009 FRA CN AVIGNON 32.91
6. Noham FENASSI 2008 FRA ASPTT NICE 33.31
7. Milo OLLIER 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 33.67
8. Louis CHAON 2008 FRA CN DRAGUIGNAN 33.90

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/10) - Di 11/02/2024 à 10:17 
1. Timéo MARTIN 2010 FRA FOS NATATION 31.99
2. Nicolas MOREAU 2010 FRA CN MARSEILLE 31.94
3. Lucca CHAVALLARD 2010 FRA AC HYÈRES 31.86
4. Evan PECHER 2007 FRA CN DRAGUIGNAN 31.18
5. Nathanael GEFFROY 2009 FRA EP MANOSQUE 31.48
6. Quentin MARIA 2008 FRA NICE LA SEMEUSE 31.86
7. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.97
8. Keoni LEFEUVRE 2010 FRA AS MONACO NATATION 32.36

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/10) - Di 11/02/2024 à 10:18 
1. Lilian CHAVALLARD 2008 FRA AC HYÈRES 31.08
2. Yanis TEBOULBI 2008 FRA TOULON VAR NATATION 30.77
3. Thomas RAVE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 30.62
4. Maxence TILMANT 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 29.55
5. Lohan METIVIER-INGHILTERRA 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 30.58
6. Alessio TRUNGADI 2007 FRA AS MONACO NATATION 30.66
7. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 31.07
8. Paul JALLABERT 2009 FRA FOS NATATION 31.11
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 50 Papillon Messieurs (Séries 6/10) - Di 11/02/2024 à 10:19 
1. Tristan MARIEZ 2008 FRA CN ANTIBES 29.49
2. Mattéo SCHLIENGER 2009 FRA AMSL FRÉJUS 29.31
3. Benjamin CAPOGNA 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 29.29
4. Baptiste TRAN 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV 28.91
5. Matisse GARRIGUES 2006 FRA ASPTT TOULON 29.18
6. Mathis FREMAUX 2008 FRA AC HYÈRES 29.31
7. Sacha MONTI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 29.33
8. Aladin LOGHMARI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 29.50

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/10) - Di 11/02/2024 à 10:21 
1. Mahé LE BRUN 2009 FRA AMSL FRÉJUS 28.79
2. Guillaume SEIMANDI 2004 FRA TOULON VAR NATATION 28.77
3. Teo LAGNEZ 2004 FRA NICE LA SEMEUSE 28.67
4. Thibault ALBERT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 28.63
5. Anthony MARTINEZ 1973 FRA NICE LA SEMEUSE 28.64
6. Karl METAYER 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 28.77
7. Axel VARINI 2007 FRA CN CANNES 28.77
8. Rafael ECK 2007 FRA CNS VALLAURIS 28.89

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/10) - Di 11/02/2024 à 10:22 
1. Hugo DHOTELLE 2006 FRA CN ANTIBES 28.10
2. Tristann GERBIER 2006 POL CN CANNES 27.69
3. Gabriel CRASSARD 2008 FRA AS MONACO NATATION 27.10
4. Innel LOUBATIÉ 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 26.56
5. Quentin STRAZZABOSCO 2007 FRA CN ANTIBES 26.82
6. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE 27.52
7. Anthony MARTIN 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 27.90
8. Benjamin TANFIN 2005 FRA OLYMPIC NICE NATATION 28.49

 50 Papillon Messieurs (Séries 9/10) - Di 11/02/2024 à 10:23 
1. Adrien LANGLOIS 2006 FRA CN CANNES 28.08
2. Lukas VERDAT 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 27.68
3. Justin DEMAREST 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 27.09
4. Byron REGA-PEZARD 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 26.17
5. Nolhan MONNET 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 26.77
6. Alexandre BOUVIER--GONGET 2008 FRA CN CANNES 27.47
7. Anthony MOORE 2005 FRA NICE LA SEMEUSE 27.76
8. Gabriel GUIRADO 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 28.27
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 50 Papillon Messieurs (Séries 10/10) - Di 11/02/2024 à 10:24 
1. Noé BULLA 2008 FRA AS MONACO NATATION 28.00
2. Antoine PETIT 2008 FRA AS MONACO NATATION 27.54
3. Nicolas AUDOUARD 2002 FRA AS MONACO NATATION 26.82
4. Lilian SCHLIENGER 2007 FRA AMSL FRÉJUS 25.44
5. Matis FRONTEAU 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 26.76
6. Joseph TORRE 2007 ITA AS MONACO NATATION 27.36
7. Tim CATTOEN 2008 FRA CN CANNES 27.76
8. Louis VIJVERBERG 2007 FRA TOULON VAR NATATION 28.22

 50 Dos Dames (Séries 1/6) - Di 11/02/2024 à 10:26 
1. Anaëlle DUFOSSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE AT
2. Charline CASAMATTA 2005 FRA ASPTT NICE AT
3. Luce BERTHET-ANDREANI 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
4. Kiara D'AMBROSIO 2004 FRA CN ANTIBES AT
5. Chanel D'AMBROSIO 2000 FRA NICE LA SEMEUSE AT
6. Lilly-Rose LEMAIRE 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV AT
7. Julie BLANGIS 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV AT
8.

 50 Dos Dames (Séries 2/6) - Di 11/02/2024 à 10:27 
1. Alice CALAIS 2008 FRA CN CANNES AT
2. Zoé MALIRAT-MILBRANDT 2010 FRA AC HYÈRES 50.47
3. Charline MATHEY 2009 FRA AC HYÈRES 39.45
4. Lise DERRIENNIC 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 39.09
5. Gwendolyne BUIL 2008 FRA ASPTT NICE 39.29
6. Marion PINET 2009 FRA ASPTT NICE 39.65
7. Eva TAILLAN 2010 FRA AC HYÈRES AT
8. Gabriela NENCHEVA 2008 BUL AS MONACO NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 3/6) - Di 11/02/2024 à 10:29 
1. Chloe GORNES 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV 38.27
2. Camelia MABROUK 2010 FRA ASPTT NICE 37.82
3. Mailyn LOUBATIE 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 37.51
4. Léonie DURAND 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 37.17
5. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 37.44
6. Pierette-Zoe OCAMPO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 37.62
7. Lily BATARD-RINAUDO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 38.03
8. Carla GIREUD MONTCHAUD 2009 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 38.46
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 50 Dos Dames (Séries 4/6) - Di 11/02/2024 à 10:30 
1. Laureen AUGUSTIN 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 36.48
2. Margherita NAPOLEONI 2009 ITA AS MONACO NATATION 35.32
3. Mathilde KRAUS 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 33.28
4. Lou LABALME 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 31.28
5. Marie VARINI 2010 FRA CN CANNES 32.33
6. Eléonore FONS 2009 FRA AC HYÈRES 34.01
7. Chiara BALDESCHI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 35.96
8. Chiara GIUDICELLI 2010 FRA CN CANNES 37.11

 50 Dos Dames (Séries 5/6) - Di 11/02/2024 à 10:31 
1. Lola MOREAU 2006 FRA CARROS NATATION 36.45
2. Shaynez DEEGAN 2007 FRA CN AVIGNON 35.22
3. Océane ARCHAMBAULT 2009 FRA AS MONACO NATATION 33.28
4. Marine MARECAUX 1991 FRA CN AVIGNON 31.26
5. Margaux LACARRERE 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 32.16
6. Thais CARRILLO 2008 FRA CN ANTIBES 33.85
7. Pauline PARDELL 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 35.44
8. Chiara LESBATS 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 36.74

 50 Dos Dames (Séries 6/6) - Di 11/02/2024 à 10:33 
1. Maëlis LOUIS 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.33
2. Lucie MARIA 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 34.95
3. Simi BOUCAYA 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 32.86
4. Giulia VIACAVA 2006 ITA AS MONACO NATATION 30.24
5. Clara GASPAROLLO 2006 FRA EP MANOSQUE 32.02
6. Noane COSTA 2001 FRA NICE LA SEMEUSE 33.29
7. Theana KHENICHE 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 35.35
8. Sofia BENNARI 2009 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 36.54

 50 Dos Messieurs (Séries 1/8) - Di 11/02/2024 à 10:34 
1.
2.
3. Anthony MARTINEZ 1973 FRA NICE LA SEMEUSE AT
4. Noah PARMENTIER 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
5. Anakko MURACCIOLI 2009 FRA AS MONACO NATATION AT
6. Antoine KUENY 1982 FRA GEMENOS NATATION DES MAITRES AT
7.
8.
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 50 Dos Messieurs (Séries 2/8) - Di 11/02/2024 à 10:36 
1. Evan BRETT 2009 GBR AS MONACO NATATION AT
2. Lenny ESPINOSSA 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 42.86
3. Miguel SOTO 2007 FRA EP MANOSQUE 40.34
4. Yann PASCAL 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 37.73
5. Omar KHALFALLAH 2010 GBR AS MONACO NATATION 39.64
6. Aaron ARBI 2010 FRA ASPTT TOULON 41.66
7. Kais ROUINI 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 48.21
8. Tom LEGRAND 2004 FRA CN ANTIBES AT

 50 Dos Messieurs (Séries 3/8) - Di 11/02/2024 à 10:37 
1. Maxime GARASYMOVYTCH 2010 FRA CN AVIGNON 37.09
2. Raphaël SIROUR 2007 FRA AS MONACO NATATION 36.83
3. Nicolas MARCANTONI 2008 FRA AC HYÈRES 36.54
4. Gabriel ORENGO 2010 FRA CN ANTIBES 35.42
5. Antoine MIOQUE 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 36.31
6. Thomas MURATET 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 36.81
7. Imran OUASLI 2010 FRA CN AVIGNON 36.87
8. Iliya BANDUROV 2010 UKR AS MONACO NATATION 37.49

 50 Dos Messieurs (Séries 4/8) - Di 11/02/2024 à 10:39 
1. Louka COURTEVAL 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 34.99
2. Maxime DEMULIERE 2008 FRA CN DRAGUIGNAN 34.26
3. Andres PEBRE GARCIN 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 33.29
4. Mohamed-Karim FEKIH 2008 FRA CN ANTIBES 33.07
5. Quentin MARIA 2008 FRA NICE LA SEMEUSE 33.14
6. Charlie BATES 2009 IRL LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 34.20
7. Amir REGUIG 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 34.63
8. Noé NGO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 35.21

 50 Dos Messieurs (Séries 5/8) - Di 11/02/2024 à 10:40 
1. Nathanael GEFFROY 2009 FRA EP MANOSQUE 32.50
2. Roméo UBERTI 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 32.11
3. Maxence BEJZYK 2008 FRA AC HYÈRES 31.78
4. Mateo TARAZI 2007 GBR AS MONACO NATATION 31.61
5. Aaron BENELHADJ DJELLOUL BIAUGEAUD 2010 FRA FOS NATATION 31.69
6. Florian MEYER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.89
7. Lucas GADENNE 2008 FRA CN ANTIBES 32.14
8. Egon MERIC 2008 FRA AC HYÈRES 32.59
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Dos Messieurs (Séries 6/8) - Di 11/02/2024 à 10:41 
1. Aladin LOGHMARI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 30.99
2. Mathis CORNU 2007 FRA CN ANTIBES 30.17
3. Evan HUBER 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 28.80
4. Nacim BENARBIA 2008 FRA FOS NATATION 27.58
5. Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 28.67
6. Calel HANINI MEYRAN 2008 FRA CN CANNES 29.52
7. Baptiste TACAILLE 2006 FRA CNS VALLAURIS 30.74
8. Endy BERNAUD 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 31.24

 50 Dos Messieurs (Séries 7/8) - Di 11/02/2024 à 10:43 
1. Arnel BASSO 2008 FRA CN ANTIBES 30.91
2. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE 29.78
3. Benjamin TANFIN 2005 FRA OLYMPIC NICE NATATION 28.77
4. Tom DUCHEMIN 2005 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 27.20
5. Nathan LE JOLIFF 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 28.46
6. Adrien LANGLOIS 2006 FRA CN CANNES 29.39
7. Noa GAILLOT 2008 FRA CN ANTIBES 30.70
8. Soren AUGER 2007 FRA AMSL FRÉJUS 31.22

 50 Dos Messieurs (Séries 8/8) - Di 11/02/2024 à 10:44 
1. Axel VARINI 2007 FRA CN CANNES 30.86
2. Naim MOUMEN 2008 FRA TOULON VAR NATATION 29.65
3. Romain DIANA 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 28.67
4. Néo DUTRIAUX 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 26.45
5. Nolhan MONNET 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 28.20
6. Leonardo CEREA 2007 ITA OLYMPIC NICE NATATION 29.19
7. Baptiste TRAN 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV 30.48
8. Noa DRUENNE 2009 MON AS MONACO NATATION 31.15

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 11/02/2024 à 10:45 
1.
2. Jade MORVAN 2010 FRA ASPTT NICE AT
3. Camille LEPARLIER 2010 FRA NICE LA SEMEUSE AT
4. Charlotte ZENARI 2010 FRA AC HYÈRES 1:43.47
5. Rodayna SAAD 2009 FRA ASPTT TOULON 1:47.15
6. Célia GLOVER 2003 MRI NICE LA SEMEUSE AT
7.
8.
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 11/02/2024 à 10:48 
1. Gwendolyne BUIL 2008 FRA ASPTT NICE 1:41.34
2. Luna LOTS 2010 FRA CN MENTON 1:40.67
3. Charline CASAMATTA 2005 FRA ASPTT NICE 1:36.01
4. Adriana TANASA 2009 FRA ASPTT TOULON 1:32.67
5. Felicia Venice FLOHR 2010 GER CN DRAGUIGNAN 1:34.33
6. Valentine GASTOU 2010 FRA AMSL FRÉJUS 1:37.94
7. Izabella Maria BILIBOU 2010 ROU CN MENTON 1:41.24
8. Joan ZAMMOUT 2008 FRA CARROS NATATION 1:42.65

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 11/02/2024 à 10:50 
1. Lana ROSTOUCHER 2010 FRA AC HYÈRES 1:27.15
2. Marie ESPITALIER-MANOUKIAN 2010 FRA CN MARSEILLE 1:26.47
3. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:25.23
4. Romane GARCIA 2006 FRA CN ANTIBES 1:24.86
5. Emma PANISSIE 2006 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:25.00
6. Lena MARTIN-GARIN 2009 FRA EP MANOSQUE 1:25.74
7. Jeanne BURKHARDT 2008 FRA CN AVIGNON 1:26.83
8. Edene FRITSCH 2009 FRA CN CANNES 1:31.11

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 11/02/2024 à 10:52 
1. Lauren BRETT 2006 GBR AS MONACO NATATION 1:24.47
2. Noémie GILLET--ARAMAND 2009 FRA EP MANOSQUE 1:22.94
3. Nina CUNY 2007 FRA CN CANNES 1:21.93
4. Lea MARIC 2007 FRA AS MONACO NATATION 1:16.24
5. Nina MADANI FOUATIH 2006 FRA CN AVIGNON 1:20.83
6. Themis BREMOND 2008 FRA CN CANNES 1:22.61
7. Theodora PIETTE 2008 FRA CN ANTIBES 1:24.34
8. Angie MORETTI 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:24.50

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/5) - Di 11/02/2024 à 10:55 
1.
2. Romain COLBERT 2009 FRA AC HYÈRES AT
3. Maxence BEJZYK 2008 FRA AC HYÈRES AT
4. Victor SAGNIERES 2010 FRA AC HYÈRES 1:39.64
5. Romain GUIMBAUD 2009 FRA CNS VALLAURIS 1:43.16
6. Ethan POIT ARTZET 2010 FRA ASPTT NICE AT
7. Luca MONTIES CHAMPOUSSIN 2006 FRA CARROS NATATION AT
8.
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/5) - Di 11/02/2024 à 10:57 
1. Lucas BRIOUDE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:30.21
2. Yves HAMONIC 2009 FRA CN AVIGNON 1:28.38
3. Mathis FREMAUX 2008 FRA AC HYÈRES 1:26.13
4. Maxence TILMANT 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:25.13
5. Esteban FAURE 2008 MON AS MONACO NATATION 1:25.74
6. Valentin THOLLON 2009 FRA ASPTT TOULON 1:27.13
7. Louis SERRECOURT 2009 FRA FOS NATATION 1:29.12
8. Rayan BAKHTIAR 2010 FRA CN CANNES 1:34.54

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/5) - Di 11/02/2024 à 10:59 
1. Yoann LALLOUETTE 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 1:23.41
2. Egon MERIC 2008 FRA AC HYÈRES 1:23.26
3. Sacha MONTI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:21.63
4. Zaïd HAMILA 2010 FRA CN CANNES 1:20.72
5. Yassine FEKIH 2009 FRA CN ANTIBES 1:20.89
6. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:22.48
7. Loris PUNTURIERO 2010 FRA CN MENTON 1:23.38
8. Orion BOULAY 2010 FRA CN ANTIBES 1:24.95

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/5) - Di 11/02/2024 à 11:01 
1. Anakin ORTOLANI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 1:19.09
2. Evan BRETT 2009 GBR AS MONACO NATATION 1:16.93
3. Romain SENZANI 2007 FRA CNS VALLAURIS 1:16.48
4. Adrien GARRY 2008 FRA CN AVIGNON 1:14.28
5. Maxime VANDEVELDE 2007 FRA AMSL FRÉJUS 1:16.18
6. Gwen DOMEREGO 2009 FRA AS MONACO NATATION 1:16.72
7. Mathis CHAUVET 2008 FRA AC HYÈRES 1:17.23
8. Lucas BASELIS 2009 FRA CN ANTIBES 1:19.19

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/5) - Di 11/02/2024 à 11:04 
1. Matis FRONTEAU 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:13.58
2. Nabil FEKIH 2006 FRA CN ANTIBES 1:12.09
3. Raphael LEGRAND 2004 FRA CN ANTIBES 1:10.35
4. Melaine LAINÉ 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:02.21
5. Lilian SCHLIENGER 2007 FRA AMSL FRÉJUS 1:05.52
6. Guillaume SEIMANDI 2004 FRA TOULON VAR NATATION 1:11.83
7. Maxime LOPEZ 2004 FRA CN AVIGNON 1:12.60
8. Clement ROMEO 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:14.21
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 11/02/2024 à 11:06 
1.
2. Loane GRECH 2010 FRA CN ANTIBES 1:29.09
3. Felicia Venice FLOHR 2010 GER CN DRAGUIGNAN 1:22.36
4. Ambre CHAPELLIERE 2010 FRA CN ANTIBES 1:18.88
5. Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA AS MONACO NATATION 1:18.97
6. Thaïs GIMENEZ 2007 FRA AS MONACO NATATION 1:27.76
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 11/02/2024 à 11:08 
1. Salomé FEIT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:17.34
2. Maymana ARFI 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:14.29
3. Anais RENOUX 2002 FRA ASPTT TOULON 1:13.65
4. Maya BELARIBI 2008 FRA AS MONACO NATATION 1:12.42
5. Yasmin AZZOUZ 2010 FRA CN MARSEILLE 1:12.48
6. Justine SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:14.21
7. Alissia CALLEA 2008 FRA AS MONACO NATATION 1:14.40
8. Eléonore FONS 2009 FRA AC HYÈRES 1:17.83

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 11/02/2024 à 11:10 
1. Alice NEVEUX 2010 FRA CN CANNES 1:11.51
2. Claire RIOLLAND 2008 FRA EP MANOSQUE 1:09.91
3. Clara BARRANGER 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:07.42
4. Malicia ROCHER 2007 FRA AC HYÈRES 1:06.19
5. Lou LABALME 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:06.59
6. Marilou DELORME 2007 FRA CN AVIGNON 1:07.74
7. Maïli CAVERNE 2007 FRA CN ANTIBES 1:10.86
8. Chiara BRUKARZ 2009 FRA AS MONACO NATATION 1:12.14

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/5) - Di 11/02/2024 à 11:12 
1.
2. Omar KHALFALLAH 2010 GBR AS MONACO NATATION 1:25.77
3. Léo TORNATO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:19.36
4. Michel STRELET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:16.69
5. Enael BLANDIN 2010 FRA CN ANTIBES 1:18.14
6. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:19.72
7. Alexandre PERFETTINI 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION AT
8.
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/5) - Di 11/02/2024 à 11:14 
1. Eliott COMPORT 2009 FRA CN ANTIBES 1:16.56
2. Keoni LEFEUVRE 2010 FRA AS MONACO NATATION 1:15.18
3. Lucca CHAVALLARD 2010 FRA AC HYÈRES 1:13.07
4. Paul JALLABERT 2009 FRA FOS NATATION 1:11.60
5. Timéo MARTIN 2010 FRA FOS NATATION 1:12.62
6. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES 1:14.01
7. Aleksandr KOBETZ 2010 FRA EP MANOSQUE 1:15.35
8. Joshua LORINO 2009 FRA CN AVIGNON 1:16.59

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/5) - Di 11/02/2024 à 11:16 
1. Dorian CORNU 2009 FRA CN ANTIBES 1:08.13
2. Matisse GARRIGUES 2006 FRA ASPTT TOULON 1:06.78
3. Anakko MURACCIOLI 2009 FRA AS MONACO NATATION 1:06.14
4. Noé BULLA 2008 FRA AS MONACO NATATION 1:05.24
5. Mahé LE BRUN 2009 FRA AMSL FRÉJUS 1:05.41
6. Innel LOUBATIÉ 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:06.16
7. Alessio TRUNGADI 2007 FRA AS MONACO NATATION 1:07.85
8. Nicolas MOREAU 2010 FRA CN MARSEILLE 1:11.05

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/5) - Di 11/02/2024 à 11:18 
1. Hugo DHOTELLE 2006 FRA CN ANTIBES 1:03.49
2. Thibault ALBERT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:03.13
3. Tim CATTOEN 2008 FRA CN CANNES 1:02.47
4. Lukas VERDAT 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:01.83
5. Tristann GERBIER 2006 POL CN CANNES 1:01.84
6. Gabriel GUIRADO 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 1:03.05
7. Tristan MARIEZ 2008 FRA CN ANTIBES 1:03.47
8. Sébastien LOVIN 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:04.44

 100 Papillon Messieurs (Séries 5/5) - Di 11/02/2024 à 11:20 
1. Benjamin CAPOGNA 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:01.57
2. Gabriel CRASSARD 2008 FRA AS MONACO NATATION 1:01.03
3. Quentin STRAZZABOSCO 2007 FRA CN ANTIBES 58.86
4. Melaine LAINÉ 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 55.44
5. Jaz DUTILLIEUX 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 55.94
6. Antoine PETIT 2008 FRA AS MONACO NATATION 1:00.73
7. Tom RICHARD 2007 FRA AC HYÈRES 1:01.25
8. Joseph TORRE 2007 ITA AS MONACO NATATION 1:01.58
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 11/02/2024 à 11:22 
1. Anaëlle DUFOSSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE AT
2. Chanel D'AMBROSIO 2000 FRA NICE LA SEMEUSE AT
3. Luce BERTHET-ANDREANI 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 48.73
4. Charlotte ZENARI 2010 FRA AC HYÈRES 47.76
5. Rodayna SAAD 2009 FRA ASPTT TOULON 48.72
6. Angelique BEURARD 2010 FRA TOULON VAR NATATION AT
7. Alice CALAIS 2008 FRA CN CANNES AT
8. Camille LEPARLIER 2010 FRA NICE LA SEMEUSE AT

 50 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 11/02/2024 à 11:23 
1. Chaïma KHATTAF MENDIL 2010 FRA CN CANNES 46.43
2. Luna LOTS 2010 FRA CN MENTON 45.13
3. Shaunie ORTOLANI 2005 FRA NICE LA SEMEUSE 42.72
4. Pauline CHARTIER 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 41.89
5. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.96
6. Valentine GASTOU 2010 FRA AMSL FRÉJUS 43.49
7. Prune MARECHAL 2008 FRA ASPTT NICE 45.35
8. Izabella Maria BILIBOU 2010 ROU CN MENTON 46.52

 50 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 11/02/2024 à 11:25 
1. Chiara GIUDICELLI 2010 FRA CN CANNES 40.44
2. Lena MARTIN-GARIN 2009 FRA EP MANOSQUE 38.62
3. Giulianna FUSCA 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 37.83
4. Chiara LESBATS 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 35.46
5. Nina MADANI FOUATIH 2006 FRA CN AVIGNON 36.49
6. Themis BREMOND 2008 FRA CN CANNES 38.49
7. Marie ESPITALIER-MANOUKIAN 2010 FRA CN MARSEILLE 39.47
8. Aëlys DUCARME 2010 FRA TOULON VAR NATATION 41.43

 50 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 11/02/2024 à 11:26 
1. Maude GREMONT 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 40.41
2. Fanny CHABAL 2008 FRA CN DRAGUIGNAN 38.57
3. Noémie GILLET--ARAMAND 2009 FRA EP MANOSQUE 37.71
4. Marilys CABESTAING 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 35.18
5. Isabelle VIDEMENT 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 36.09
6. Emma PANISSIE 2006 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 38.30
7. Jaliss LOUBATIE 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 39.28
8. Adriana TANASA 2009 FRA ASPTT TOULON 41.26
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 11/02/2024 à 11:27 
1. Luna MICHEL 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 39.50
2. Lili PAILLISSE 2007 FRA AC HYÈRES 38.53
3. Nina CUNY 2007 FRA CN CANNES 37.59
4. Lea MARIC 2007 FRA AS MONACO NATATION 34.92
5. Louane LACARRERE 2009 FRA EP MANOSQUE 35.57
6. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 37.97
7. Jeanne BURKHARDT 2008 FRA CN AVIGNON 38.76
8. Elena VIZZARI 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 41.18

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Di 11/02/2024 à 11:29 
1. Tom LEGRAND 2004 FRA CN ANTIBES AT
2. Alexander NOËL-YBERT 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV AT
3. Lenny ESPINOSSA 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 49.65
4. Ethan POIT ARTZET 2010 FRA ASPTT NICE 45.81
5. Victor SAGNIERES 2010 FRA AC HYÈRES 46.06
6. Iliya BANDUROV 2010 UKR AS MONACO NATATION 50.06
7. Kais ROUINI 2010 FRA NICE LA SEMEUSE AT
8. Emen Ellah SELLAMI 2005 TUN NICE LA SEMEUSE AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Di 11/02/2024 à 11:30 
1. Antoine PASERO 2009 FRA AC HYÈRES 43.77
2. Amir REGUIG 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 42.63
3. Louis SERRECOURT 2009 FRA FOS NATATION 39.37
4. Fayçal ZAROU 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 38.65
5. Tom MARRUCCHELLI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 38.78
6. Louis CHAON 2008 FRA CN DRAGUIGNAN 41.86
7. Rayan BAKHTIAR 2010 FRA CN CANNES 43.51
8. Camille THERMINOT 2010 FRA TOULON VAR NATATION 44.46

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Di 11/02/2024 à 11:32 
1. Loris PUNTURIERO 2010 FRA CN MENTON 38.23
2. Zaïd HAMILA 2010 FRA CN CANNES 37.51
3. Mohamed-Karim FEKIH 2008 FRA CN ANTIBES 36.45
4. Yassine FEKIH 2009 FRA CN ANTIBES 36.05
5. Lucas BASELIS 2009 FRA CN ANTIBES 36.26
6. Roméo UBERTI 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 37.15
7. Yanis TEBOULBI 2008 FRA TOULON VAR NATATION 38.23
8. Louka COURTEVAL 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 38.39
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 
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 50 Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Di 11/02/2024 à 11:33 
1. Evan BRETT 2009 GBR AS MONACO NATATION 35.21
2. Adrien GARRY 2008 FRA CN AVIGNON 33.70
3. Nabil FEKIH 2006 FRA CN ANTIBES 33.01
4. Raphael LEGRAND 2004 FRA CN ANTIBES 31.44
5. Guillaume SEIMANDI 2004 FRA TOULON VAR NATATION 32.75
6. Romain SENZANI 2007 FRA CNS VALLAURIS 33.47
7. Mathis CHAUVET 2008 FRA AC HYÈRES 34.40
8. Alexandre PERFETTINI 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 35.79

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Di 11/02/2024 à 11:35 
1. Anakin ORTOLANI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 35.02
2. Lenny DOS SANTOS REIS 2008 FRA AMSL FRÉJUS 33.52
3. Thomas RAVE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 32.95
4. Innel LOUBATIÉ 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.34
5. Louis VIJVERBERG 2007 FRA TOULON VAR NATATION 31.75
6. Mohamed-Rayan JAZIRI 2004 TUN OLYMPIC NICE NATATION 33.35
7. Kaïs PHRAKONEKHAM 2010 FRA CN AVIGNON 34.04
8. Keo FRAGIACOMO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 35.64

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Di 11/02/2024 à 11:36 
1. Maxime VANDEVELDE 2007 FRA AMSL FRÉJUS 34.70
2. Clement ROMEO 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 33.51
3. Rafael ECK 2007 FRA CNS VALLAURIS 32.90
4. Raphael FITOUSSI 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.07
5. Maxime LOPEZ 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.69
6. Anthony MOORE 2005 FRA NICE LA SEMEUSE 33.28
7. Alan POURCHASSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 33.84
8. Gwen DOMEREGO 2009 FRA AS MONACO NATATION 35.41

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/11) - Di 11/02/2024 à 11:37 
1.
2. Sophie ROBINSON 2007 GBR AS MONACO NATATION AT
3. Eva TAILLAN 2010 FRA AC HYÈRES AT
4. Julie BLANGIS 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV AT
5. Béatrice MUSOLESI 2009 ITA AS MONACO NATATION AT
6. Letizia BOREA 2007 ITA AS MONACO NATATION AT
7.
8.
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 
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 11 février 2024 - Bassin de 50 m 
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/11) - Di 11/02/2024 à 11:39 
1. Carlotta CORTELLA 2007 SUI AS MONACO NATATION AT
2. Jade MORVAN 2010 FRA ASPTT NICE 42.21
3. Zoé MALIRAT-MILBRANDT 2010 FRA AC HYÈRES 40.12
4. Rodayna SAAD 2009 FRA ASPTT TOULON 39.08
5. Alexandrine SPITZ 2009 FRA AS MONACO NATATION 39.74
6. Angelique BEURARD 2010 FRA TOULON VAR NATATION 40.80
7. Camille LEPARLIER 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 45.02
8. Lilly-Rose LEMAIRE 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/11) - Di 11/02/2024 à 11:40 
1. Chaïma KHATTAF MENDIL 2010 FRA CN CANNES 35.34
2. Loane GRECH 2010 FRA CN ANTIBES 34.97
3. Salomé FEIT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 34.35
4. Pauline CHARTIER 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 34.14
5. Anaïs FOURE 2007 FRA CN DRAGUIGNAN 34.35
6. Luna LOTS 2010 FRA CN MENTON 34.83
7. Izabella Maria BILIBOU 2010 ROU CN MENTON 35.03
8. Elane MONTELLA-SENDRA 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 36.43

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/11) - Di 11/02/2024 à 11:42 
1. Thaïs GIMENEZ 2007 FRA AS MONACO NATATION 33.21
2. Carla GIREUD MONTCHAUD 2009 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 33.00
3. Gabriela NENCHEVA 2008 BUL AS MONACO NATATION 32.62
4. Fanny CHABAL 2008 FRA CN DRAGUIGNAN 32.25
5. Chloe GORNES 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV 32.36
6. Ambre CHAPELLIERE 2010 FRA CN ANTIBES 32.80
7. Camelia MABROUK 2010 FRA ASPTT NICE 33.13
8. Charline MATHEY 2009 FRA AC HYÈRES 33.23

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/11) - Di 11/02/2024 à 11:43 
1. Marie VARINI 2010 FRA CN CANNES 31.96
2. Meissane TAYARI 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 31.91
3. Maëlis LOUIS 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 31.76
4. Lily BATARD-RINAUDO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 31.67
5. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 31.74
6. Pierette-Zoe OCAMPO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 31.81
7. Edene FRITSCH 2009 FRA CN CANNES 31.95
8. Lena MARTIN-GARIN 2009 FRA EP MANOSQUE 32.16
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/11) - Di 11/02/2024 à 11:44 
1. Pauline PARDELL 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 31.43
2. Themis BREMOND 2008 FRA CN CANNES 31.34
3. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 31.28
4. Carla GREMONT 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 31.22
5. Marion PINET 2009 FRA ASPTT NICE 31.23
6. Lucie DESQUIENS 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 31.29
7. Theodora PIETTE 2008 FRA CN ANTIBES 31.39
8. Shaunie ORTOLANI 2005 FRA NICE LA SEMEUSE 31.54

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/11) - Di 11/02/2024 à 11:46 
1. Lauren BRETT 2006 GBR AS MONACO NATATION 31.10
2. Levana MORYOUSEF 2007 FRA AC HYÈRES 30.87
3. Noémie GILLET--ARAMAND 2009 FRA EP MANOSQUE 30.70
4. Maya BELARIBI 2008 FRA AS MONACO NATATION 30.62
5. Justine SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 30.67
6. Emma PASCAL 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 30.73
7. Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA AS MONACO NATATION 30.92
8. Lise DERRIENNIC 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 31.22

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/11) - Di 11/02/2024 à 11:47 
1. Clara GASPAROLLO 2006 FRA EP MANOSQUE 30.51
2. Célia GLOVER 2003 MRI NICE LA SEMEUSE 30.42
3. Sofia BENNARI 2009 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 30.14
4. Alissia CALLEA 2008 FRA AS MONACO NATATION 30.05
5. Yasmin AZZOUZ 2010 FRA CN MARSEILLE 30.12
6. Shaynez DEEGAN 2007 FRA CN AVIGNON 30.15
7. Assia ROUGGAH 2008 FRA CN AVIGNON 30.45
8. Thais CARRILLO 2008 FRA CN ANTIBES 30.55

 50 Nage Libre Dames (Séries 9/11) - Di 11/02/2024 à 11:48 
1. Thalia GERARD 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 29.73
2. Zoe OUEDRAOGO 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 29.06
3. Charlotte COSSE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 28.48
4. Dina RAHAL 2008 FRA AMSL FRÉJUS 27.12
5. Lisa RALJEVIC 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 28.05
6. Chiara BRUKARZ 2009 FRA AS MONACO NATATION 28.84
7. Margherita NAPOLEONI 2009 ITA AS MONACO NATATION 29.61
8. Lola MOREAU 2006 FRA CARROS NATATION 30.04
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 10/11) - Di 11/02/2024 à 11:49 
1. Fany HETIER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 29.73
2. Océane ARCHAMBAULT 2009 FRA AS MONACO NATATION 28.86
3. Noane COSTA 2001 FRA NICE LA SEMEUSE 28.23
4. Marine MARECAUX 1991 FRA CN AVIGNON 26.45
5. Lou LABALME 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 28.02
6. Louane LACARRERE 2009 FRA EP MANOSQUE 28.81
7. Simi BOUCAYA 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 29.28
8. Lucie MARIA 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 29.92

 50 Nage Libre Dames (Séries 11/11) - Di 11/02/2024 à 11:51 
1. Rébécca NAPOLEONI 2006 ITA AS MONACO NATATION 29.69
2. Romane GARCIA 2006 FRA CN ANTIBES 28.86
3. Malicia ROCHER 2007 FRA AC HYÈRES 28.15
4. Giulia VIACAVA 2006 ITA AS MONACO NATATION 26.42
5. Maïli CAVERNE 2007 FRA CN ANTIBES 27.79
6. Claire RIOLLAND 2008 FRA EP MANOSQUE 28.76
7. Lindsay LE ROLLAND 2007 FRA TOULON VAR NATATION 29.17
8. Anais RENOUX 2002 FRA ASPTT TOULON 29.85

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/14) - Di 11/02/2024 à 11:52 
1.
2.
3. Louison MARTIN 2007 FRA AS MONACO NATATION AT
4. Wassim MEDDAH 2010 FRA AS MONACO NATATION AT
5. Alexander NOËL-YBERT 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV AT
6.
7.
8.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/14) - Di 11/02/2024 à 11:53 
1.
2. Romain COLBERT 2009 FRA AC HYÈRES AT
3. Gregorii BORTEYCHUK 2007 RUS AS MONACO NATATION AT
4. Emen Ellah SELLAMI 2005 TUN NICE LA SEMEUSE AT
5. Clement GRANGER DEGARDIN 2005 FRA AS MONACO NATATION AT
6. Ceylian GRANGER DEGARDIN 2009 FRA AS MONACO NATATION AT
7. Tom LEGRAND 2004 FRA CN ANTIBES AT
8.
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/14) - Di 11/02/2024 à 11:55 
1. Camille THERMINOT 2010 FRA TOULON VAR NATATION 36.91
2. Lenny ESPINOSSA 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 34.25
3. Omar KHALFALLAH 2010 GBR AS MONACO NATATION 33.43
4. Yann PASCAL 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 32.77
5. Rayan BAKHTIAR 2010 FRA CN CANNES 33.24
6. Aaron ARBI 2010 FRA ASPTT TOULON 33.66
7. Malo CAILLARD 2009 FRA AC HYÈRES 35.70
8. Kais ROUINI 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 41.24

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/14) - Di 11/02/2024 à 11:56 
1. Aleksandr KOBETZ 2010 FRA EP MANOSQUE 31.93
2. Romain GUIMBAUD 2009 FRA CNS VALLAURIS 31.71
3. Antoine PASERO 2009 FRA AC HYÈRES 31.43
4. Milo OLLIER 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 30.74
5. Enael BLANDIN 2010 FRA CN ANTIBES 31.12
6. Louis CHAON 2008 FRA CN DRAGUIGNAN 31.56
7. Nicolas MARCANTONI 2008 FRA AC HYÈRES 31.86
8. Valentin THOLLON 2009 FRA ASPTT TOULON 32.12

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/14) - Di 11/02/2024 à 11:57 
1. Miguel SOTO 2007 FRA EP MANOSQUE 30.47
2. Loris PUNTURIERO 2010 FRA CN MENTON 30.19
3. Michel STRELET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 29.94
4. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 29.86
5. Tomas PREGLIASCO 2010 ITA AS MONACO NATATION 29.88
6. Fayçal ZAROU 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 30.00
7. Yoann LALLOUETTE 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 30.23
8. Tom MARRUCCHELLI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 30.53

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/14) - Di 11/02/2024 à 11:59 
1. Charlie BATES 2009 IRL LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 29.33
2. Noham FENASSI 2008 FRA ASPTT NICE 29.28
3. Raphael MILIN GUITTARD 2008 FRA AC HYÈRES 29.13
4. Dorian CORNU 2009 FRA CN ANTIBES 28.94
5. Kanaan ALKHATIB-KAT 2010 FRA CN CANNES 29.10
6. Nicolas SIMON 1975 FRA ES NANTERRE 29.25
7. Orion BOULAY 2010 FRA CN ANTIBES 29.32
8. Nicolas MOREAU 2010 FRA CN MARSEILLE 29.60
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/14) - Di 11/02/2024 à 12:00 
1. Maxence TILMANT 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 28.78
2. Raphael LEYMARIE 2010 FRA TOULON VAR NATATION 28.46
3. Lilian CHAVALLARD 2008 FRA AC HYÈRES 28.41
4. Alan POURCHASSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 28.30
5. Lucas GADENNE 2008 FRA CN ANTIBES 28.34
6. Quentin MARIA 2008 FRA NICE LA SEMEUSE 28.44
7. Evan PECHER 2007 FRA CN DRAGUIGNAN 28.72
8. Andres PEBRE GARCIN 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 28.91

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/14) - Di 11/02/2024 à 12:01 
1. Esteban FAURE 2008 MON AS MONACO NATATION 28.28
2. Lohan METIVIER-INGHILTERRA 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 28.14
3. Rafik CHOUCHAR 1997 ALG CN CANNES 27.72
4. Noah PARMENTIER 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 27.59
5. Matisse GARRIGUES 2006 FRA ASPTT TOULON 27.66
6. Arnel BASSO 2008 FRA CN ANTIBES 27.91
7. Alessio TRUNGADI 2007 FRA AS MONACO NATATION 28.23
8. Florian MEYER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 28.28

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/14) - Di 11/02/2024 à 12:02 
1. Roméo UBERTI 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 27.47
2. Anthony MARTINEZ 1973 FRA NICE LA SEMEUSE 27.36
3. Hugo DHOTELLE 2006 FRA CN ANTIBES 27.15
4. Endy BERNAUD 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 27.09
5. Gabriel GUIRADO 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 27.09
6. Mattéo SCHLIENGER 2009 FRA AMSL FRÉJUS 27.30
7. Raphaël SIROUR 2007 FRA AS MONACO NATATION 27.45
8. Noé BULLA 2008 FRA AS MONACO NATATION 27.57

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 10/14) - Di 11/02/2024 à 12:04 
1. Aladin LOGHMARI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 26.99
2. Benjamin TANFIN 2005 FRA OLYMPIC NICE NATATION 26.93
3. Benjamin CAPOGNA 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 26.64
4. Baptiste TRAN 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ET DES SAUV 26.52
5. Baptiste TACAILLE 2006 FRA CNS VALLAURIS 26.62
6. Eliott COMPORT 2009 FRA CN ANTIBES 26.80
7. Elie MINGUET 2003 FRA CN ANTIBES 26.99
8. Lucas TORRE 2009 ITA AS MONACO NATATION 27.05
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 11/14) - Di 11/02/2024 à 12:05 
1. Anthony MARTIN 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 26.31
2. Nathanael GEFFROY 2009 FRA EP MANOSQUE 26.28
3. Lorenzo BANTI 2008 MON AS MONACO NATATION 26.18
4. Alexandre BOUVIER--GONGET 2008 FRA CN CANNES 26.04
5. Enzo OUMAILIA 2005 FRA AS MONACO NATATION 26.08
6. Luca MONTIES CHAMPOUSSIN 2006 FRA CARROS NATATION 26.20
7. Teo LAGNEZ 2004 FRA NICE LA SEMEUSE 26.28
8. Thomas MURATET 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 26.39

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 12/14) - Di 11/02/2024 à 12:06 
1. Maxime LOPEZ 2004 FRA CN AVIGNON 25.89
2. Leonardo CEREA 2007 ITA OLYMPIC NICE NATATION 25.49
3. Mohamed-Rayan JAZIRI 2004 TUN OLYMPIC NICE NATATION 25.00
4. Justin DEMAREST 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 24.41
5. Gabriel CRASSARD 2008 FRA AS MONACO NATATION 24.85
6. Nathan LE JOLIFF 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 25.24
7. Antoine PETIT 2008 FRA AS MONACO NATATION 25.65
8. Axel VARINI 2007 FRA CN CANNES 26.03

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 13/14) - Di 11/02/2024 à 12:07 
1. Tristann GERBIER 2006 POL CN CANNES 25.84
2. Joseph TORRE 2007 ITA AS MONACO NATATION 25.40
3. Clement ROMEO 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 24.94
4. Lilian SCHLIENGER 2007 FRA AMSL FRÉJUS 24.15
5. Vincent BOURLIER 1992 BEL AS MONACO NATATION 24.66
6. Karl METAYER 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 25.15
7. Sébastien LOVIN 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 25.59
8. Nicolas AUDOUARD 2002 FRA AS MONACO NATATION 25.91

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 14/14) - Di 11/02/2024 à 12:08 
1. Esteban MALERBAUD LEYRIS 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 25.67
2. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE 25.40
3. Tom DUCHEMIN 2005 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 24.93
4. Jaz DUTILLIEUX 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 23.27
5. Thibault LEYMARIE 2006 FRA TOULON VAR NATATION 24.54
6. Byron REGA-PEZARD 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 25.02
7. Mateo TARAZI 2007 GBR AS MONACO NATATION 25.51
8. Mahé LE BRUN 2009 FRA AMSL FRÉJUS 25.91
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/02/2024 à 12:10 
1.
2.
3. Léonie DURAND 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 2:54.12
4. Margherita NAPOLEONI 2009 ITA AS MONACO NATATION 2:44.61
5. Mathilde KRAUS 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:45.60
6.
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/02/2024 à 12:13 
1.
2. Theana KHENICHE 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 2:41.56
3. Alexia BOUTEILLY 2001 FRA AC HYÈRES 2:33.65
4. Giulia VIACAVA 2006 ITA AS MONACO NATATION 2:15.67
5. Marie VARINI 2010 FRA CN CANNES 2:33.32
6. Océane ARCHAMBAULT 2009 FRA AS MONACO NATATION 2:33.95
7. Maymana ARFI 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:43.29
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/02/2024 à 12:17 
1.
2.
3. Iliya BANDUROV 2010 UKR AS MONACO NATATION 2:56.25
4. Noé NGO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 2:53.93
5. Maxime GARASYMOVYTCH 2010 FRA CN AVIGNON 2:54.60
6.
7.
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/02/2024 à 12:20 
1.
2. Imran OUASLI 2010 FRA CN AVIGNON 2:50.20
3. Antoine MIOQUE 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:43.90
4. Gabriel ORENGO 2010 FRA CN ANTIBES 2:36.44
5. Amir REGUIG 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:42.47
6. Maxime DEMULIERE 2008 FRA CN DRAGUIGNAN 2:45.93
7. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:53.28
8.
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/02/2024 à 12:24 
1. Keoni LEFEUVRE 2010 FRA AS MONACO NATATION 2:35.90
2. Aaron BENELHADJ DJELLOUL BIAUGEAUD 2010 FRA FOS NATATION 2:30.92
3. Noa DRUENNE 2009 MON AS MONACO NATATION 2:27.72
4. Calel HANINI MEYRAN 2008 FRA CN CANNES 2:22.31
5. Endy BERNAUD 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:24.92
6. Soren AUGER 2007 FRA AMSL FRÉJUS 2:30.37
7. Matis FRONTEAU 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:33.19
8. Charlie BATES 2009 IRL LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:35.92

 200 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/02/2024 à 12:27 
1. Mathis CORNU 2007 FRA CN ANTIBES 2:19.46
2. Naim MOUMEN 2008 FRA TOULON VAR NATATION 2:17.79
3. Adrien LANGLOIS 2006 FRA CN CANNES 2:17.37
4. Nacim BENARBIA 2008 FRA FOS NATATION 2:09.34
5. Nolhan MONNET 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:16.10
6. Romain DIANA 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:17.71
7. Macsen DAVIES-CAREY 2007 FRA CNS VALLAURIS 2:18.10
8. Noa GAILLOT 2008 FRA CN ANTIBES 2:22.10

 Fin de la réunion - Di 11/02/2024 à 12:30 
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/02/2024 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/02/2024 à 15:05 

 ATTENTION : Les horaires sont donnés  titre indicatif - Di 11/02/2024 à 15:15 

 50 Papillon Dames (1/4 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 15:15 

 50 Papillon Dames (1/4 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 15:17 

 50 Papillon Dames (1/4 Finale (3)) - Di 11/02/2024 à 15:19 

 50 Papillon Dames (1/4 Finale (4)) - Di 11/02/2024 à 15:21 

 50 Papillon Messieurs (1/4 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 15:23 

 50 Papillon Messieurs (1/4 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 15:25 

 50 Papillon Messieurs (1/4 Finale (3)) - Di 11/02/2024 à 15:27 

 50 Papillon Messieurs (1/4 Finale (4)) - Di 11/02/2024 à 15:29 

 50 Dos Dames (1/4 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 15:31 

 50 Dos Dames (1/4 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 15:33 

 50 Dos Dames (1/4 Finale (3)) - Di 11/02/2024 à 15:35 

 50 Dos Dames (1/4 Finale (4)) - Di 11/02/2024 à 15:38 

 50 Dos Messieurs (1/4 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 15:40 

 50 Dos Messieurs (1/4 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 15:42 

 50 Dos Messieurs (1/4 Finale (3)) - Di 11/02/2024 à 15:44 

 50 Dos Messieurs (1/4 Finale (4)) - Di 11/02/2024 à 15:46 

 50 Brasse Dames (1/4 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 15:48 

 50 Brasse Dames (1/4 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 15:50 

 50 Brasse Dames (1/4 Finale (3)) - Di 11/02/2024 à 15:52 

 50 Brasse Dames (1/4 Finale (4)) - Di 11/02/2024 à 15:55 

 50 Brasse Messieurs (1/4 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 15:57 
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (1/4 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 15:59 

 50 Brasse Messieurs (1/4 Finale (3)) - Di 11/02/2024 à 16:01 

 50 Brasse Messieurs (1/4 Finale (4)) - Di 11/02/2024 à 16:03 

 50 Nage Libre Dames (1/4 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 16:06 

 50 Nage Libre Dames (1/4 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 16:08 

 50 Nage Libre Dames (1/4 Finale (3)) - Di 11/02/2024 à 16:10 

 50 Nage Libre Dames (1/4 Finale (4)) - Di 11/02/2024 à 16:12 

 50 Nage Libre Messieurs (1/4 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 16:14 

 50 Nage Libre Messieurs (1/4 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 16:16 

 50 Nage Libre Messieurs (1/4 Finale (3)) - Di 11/02/2024 à 16:17 

 50 Nage Libre Messieurs (1/4 Finale (4)) - Di 11/02/2024 à 16:19 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 11/02/2024 à 16:21 
1. Alice CALAIS 2008 FRA CN CANNES AT
2. Adriana TANASA 2009 FRA ASPTT TOULON 3:19.83
3. Aëlys DUCARME 2010 FRA TOULON VAR NATATION 3:13.87
4. Jeanne BURKHARDT 2008 FRA CN AVIGNON 3:04.73
5. Giulianna FUSCA 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 3:07.27
6. Pauline CHARTIER 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 3:14.12
7. Chaïma KHATTAF MENDIL 2010 FRA CN CANNES 3:28.38
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 11/02/2024 à 16:26 
1. Emma PANISSIE 2006 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 3:04.04
2. Marie ESPITALIER-MANOUKIAN 2010 FRA CN MARSEILLE 3:02.45
3. Themis BREMOND 2008 FRA CN CANNES 2:56.25
4. Lea MARIC 2007 FRA AS MONACO NATATION 2:43.76
5. Louane LACARRERE 2009 FRA EP MANOSQUE 2:51.09
6. Lauren BRETT 2006 GBR AS MONACO NATATION 2:56.77
7. Fanny CHABAL 2008 FRA CN DRAGUIGNAN 3:02.94
8. Lena MARTIN-GARIN 2009 FRA EP MANOSQUE 3:04.24
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 
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 11 février 2024 - Bassin de 50 m 
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/02/2024 à 16:29 
1.
2.
3. Antoine PETIT 2008 FRA AS MONACO NATATION AT
4. Louis SERRECOURT 2009 FRA FOS NATATION 3:11.33
5. Mathis CHAUVET 2008 FRA AC HYÈRES AT
6.
7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/02/2024 à 16:33 
1. Louka COURTEVAL 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 3:03.41
2. Yassine FEKIH 2009 FRA CN ANTIBES 2:56.95
3. Anakin ORTOLANI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 2:49.86
4. Noa DRUENNE 2009 MON AS MONACO NATATION 2:48.78
5. Romain SENZANI 2007 FRA CNS VALLAURIS 2:49.06
6. Lucas BASELIS 2009 FRA CN ANTIBES 2:54.23
7. Orion BOULAY 2010 FRA CN ANTIBES 3:00.24
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/02/2024 à 16:37 
1. Evan BRETT 2009 GBR AS MONACO NATATION 2:47.52
2. Maxime VANDEVELDE 2007 FRA AMSL FRÉJUS 2:45.95
3. Rafael ECK 2007 FRA CNS VALLAURIS 2:44.36
4. Melaine LAINÉ 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:14.36
5. Alan POURCHASSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 2:41.56
6. Adrien GARRY 2008 FRA CN AVIGNON 2:44.83
7. Innel LOUBATIÉ 2004 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:47.23
8. Thibault ALBERT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:47.97

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 11/02/2024 à 16:41 
1.
2.
3. Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA AS MONACO NATATION AT
4. Laureen AUGUSTIN 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 3:06.79
5. Lana ROSTOUCHER 2010 FRA AC HYÈRES 3:08.78
6.
7.
8.
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 11/02/2024 à 16:45 
1.
2. Maude GREMONT 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:48.69
3. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:42.89
4. Lisa RALJEVIC 2005 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:31.73
5. Maya BELARIBI 2008 FRA AS MONACO NATATION 2:38.51
6. Yasmin AZZOUZ 2010 FRA CN MARSEILLE 2:48.23
7. Ambre CHAPELLIERE 2010 FRA CN ANTIBES 2:53.24
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 11/02/2024 à 16:48 
1.
2.
3. Noah PARMENTIER 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
4. Enael BLANDIN 2010 FRA CN ANTIBES 3:03.99
5. Gabriel ORENGO 2010 FRA CN ANTIBES 3:18.24
6. Rafik CHOUCHAR 1997 ALG CN CANNES AT
7.
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 11/02/2024 à 16:52 
1. Mathis DEBUIGNE 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:54.74
2. Raphael LEYMARIE 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:51.98
3. Timéo MARTIN 2010 FRA FOS NATATION 2:45.79
4. Nathan GIBOUT 2010 FRA CN CANNES 2:41.21
5. Nicolas MOREAU 2010 FRA CN MARSEILLE 2:43.04
6. Paul JALLABERT 2009 FRA FOS NATATION 2:49.45
7. Joshua LORINO 2009 FRA CN AVIGNON 2:53.11
8. Valentin THOLLON 2009 FRA ASPTT TOULON 3:01.11

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 11/02/2024 à 16:56 
1. Dorian CORNU 2009 FRA CN ANTIBES 2:32.68
2. Matis FRONTEAU 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:24.89
3. Tristann GERBIER 2006 POL CN CANNES 2:20.32
4. Melaine LAINÉ 2001 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:09.49
5. Quentin STRAZZABOSCO 2007 FRA CN ANTIBES 2:10.02
6. Tristan MARIEZ 2008 FRA CN ANTIBES 2:22.46
7. Alessio TRUNGADI 2007 FRA AS MONACO NATATION 2:28.52
8. Noé BULLA 2008 FRA AS MONACO NATATION 2:34.13

 50 Papillon Dames (1/2 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 16:59 

 50 Papillon Dames (1/2 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 17:01 
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Papillon Messieurs (1/2 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 17:03 

 50 Papillon Messieurs (1/2 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 17:05 

 50 Dos Dames (1/2 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 17:07 

 50 Dos Dames (1/2 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 17:09 

 50 Dos Messieurs (1/2 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 17:11 

 50 Dos Messieurs (1/2 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 17:13 

 50 Brasse Dames (1/2 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 17:15 

 50 Brasse Dames (1/2 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 17:18 

 50 Brasse Messieurs (1/2 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 17:20 

 50 Brasse Messieurs (1/2 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 17:22 

 50 Nage Libre Dames (1/2 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 17:24 

 50 Nage Libre Dames (1/2 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 17:26 

 50 Nage Libre Messieurs (1/2 Finale (1)) - Di 11/02/2024 à 17:28 

 50 Nage Libre Messieurs (1/2 Finale (2)) - Di 11/02/2024 à 17:30 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/4) - Di 11/02/2024 à 17:32 
1. Anais RENOUX 2002 FRA ASPTT TOULON AT
2. Pauline PARDELL 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
3. Gwendolyne BUIL 2008 FRA ASPTT NICE AT
4. Maëlis LOUIS 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 3:03.05
5. Camelia MABROUK 2010 FRA ASPTT NICE 3:14.31
6. Prune MARECHAL 2008 FRA ASPTT NICE AT
7. Jade MORVAN 2010 FRA ASPTT NICE AT
8.
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/4) - Di 11/02/2024 à 17:36 
1. Loane GRECH 2010 FRA CN ANTIBES 2:55.41
2. Justine SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:52.78
3. Elena VIZZARI 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:50.52
4. Chiraz BENAZZEDDINE 2008 FRA CN AVIGNON 2:47.31
5. Chiara BALDESCHI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:49.25
6. Jaliss LOUBATIE 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:51.10
7. Mailyn LOUBATIE 2006 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:53.49
8. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:55.54

 200 4 Nages Dames (Séries 3/4) - Di 11/02/2024 à 17:39 
1. Luna MICHEL 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:43.94
2. Theodora PIETTE 2008 FRA CN ANTIBES 2:42.21
3. Lili PAILLISSE 2007 FRA AC HYÈRES 2:40.35
4. Fany HETIER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:38.29
5. Chiara GIUDICELLI 2010 FRA CN CANNES 2:39.86
6. Eloïse DIGUET 2010 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:40.64
7. Lauren BRETT 2006 GBR AS MONACO NATATION 2:42.68
8. Salomé FEIT 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:46.58

 200 4 Nages Dames (Séries 4/4) - Di 11/02/2024 à 17:43 
1. Marilou DELORME 2007 FRA CN AVIGNON 2:34.27
2. Lea MARIC 2007 FRA AS MONACO NATATION 2:33.78
3. Lou LABALME 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:30.57
4. Giulia VIACAVA 2006 ITA AS MONACO NATATION 2:20.19
5. Isabelle VIDEMENT 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:24.77
6. Alexia BOUTEILLY 2001 FRA AC HYÈRES 2:31.00
7. Clara BARRANGER 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:33.85
8. Clara GASPAROLLO 2006 FRA EP MANOSQUE 2:34.41

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/6) - Di 11/02/2024 à 17:46 
1.
2.
3. Hugo DHOTELLE 2006 FRA CN ANTIBES AT
4. Ethan POIT ARTZET 2010 FRA ASPTT NICE AT
5. Tristann GERBIER 2006 POL CN CANNES AT
6.
7.
8.
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/6) - Di 11/02/2024 à 17:51 
1. Noham FENASSI 2008 FRA ASPTT NICE 3:35.95
2. Tomas PREGLIASCO 2010 ITA AS MONACO NATATION 2:49.65
3. Valentin BOURGEOIS 2010 FRA CN CANNES 2:46.83
4. Arthur CHAUMONTEL 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:45.55
5. Yves HAMONIC 2009 FRA CN AVIGNON 2:46.01
6. Nathan GIBOUT 2010 FRA CN CANNES 2:47.16
7. Léo TORNATO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 2:55.95
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/6) - Di 11/02/2024 à 17:55 
1. Lucas BASELIS 2009 FRA CN ANTIBES 2:40.99
2. Eliott COMPORT 2009 FRA CN ANTIBES 2:39.62
3. Lucas TORRE 2009 ITA AS MONACO NATATION 2:37.16
4. Evan BRETT 2009 GBR AS MONACO NATATION 2:35.43
5. Lohan METIVIER-INGHILTERRA 2008 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:35.67
6. Yassine FEKIH 2009 FRA CN ANTIBES 2:39.48
7. Keoni LEFEUVRE 2010 FRA AS MONACO NATATION 2:40.07
8. Yoann LALLOUETTE 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 2:41.71

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/6) - Di 11/02/2024 à 17:58 
1. Orion BOULAY 2010 FRA CN ANTIBES 2:34.81
2. Esteban FAURE 2008 MON AS MONACO NATATION 2:32.97
3. Mohamed-Rayan JAZIRI 2004 TUN OLYMPIC NICE NATATION 2:29.98
4. Aladin LOGHMARI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 2:28.23
5. Clement ROMEO 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:28.91
6. Mattéo SCHLIENGER 2009 FRA AMSL FRÉJUS 2:30.47
7. Matisse GARRIGUES 2006 FRA ASPTT TOULON 2:33.45
8. Romain SENZANI 2007 FRA CNS VALLAURIS 2:35.30

 200 4 Nages Messieurs (Séries 5/6) - Di 11/02/2024 à 18:02 
1. Arnel BASSO 2008 FRA CN ANTIBES 2:27.42
2. Nathanael GEFFROY 2009 FRA EP MANOSQUE 2:25.81
3. Alexandre PERFETTINI 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:24.87
4. Macsen DAVIES-CAREY 2007 FRA CNS VALLAURIS 2:22.86
5. Tim CATTOEN 2008 FRA CN CANNES 2:23.74
6. Leonardo CEREA 2007 ITA OLYMPIC NICE NATATION 2:25.59
7. Raphaël SIROUR 2007 FRA AS MONACO NATATION 2:26.42
8. Gwen DOMEREGO 2009 FRA AS MONACO NATATION 2:27.54
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 6/6) - Di 11/02/2024 à 18:05 
1. Justin DEMAREST 2003 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:20.83
2. Rafael ECK 2007 FRA CNS VALLAURIS 2:17.26
3. Matis FRONTEAU 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:15.23
4. Antoine PETIT 2008 FRA AS MONACO NATATION 2:13.27
5. Benjamin CAPOGNA 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 2:15.06
6. Maxime LOPEZ 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 2:15.53
7. Mathis CORNU 2007 FRA CN ANTIBES 2:20.51
8. Maxime LOPEZ 2004 FRA CN AVIGNON 2:21.12

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 11/02/2024 à 18:08 
1.
2.
3. Eva TAILLAN 2010 FRA AC HYÈRES AT
4. Camille LEPARLIER 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:36.88
5. Anaëlle DUFOSSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 11/02/2024 à 18:10 
1. Rodayna SAAD 2009 FRA ASPTT TOULON 1:27.92
2. Elane MONTELLA-SENDRA 2010 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:21.38
3. Valentine GASTOU 2010 FRA AMSL FRÉJUS 1:20.37
4. Thaïs GIMENEZ 2007 FRA AS MONACO NATATION 1:14.92
5. Adriana TANASA 2009 FRA ASPTT TOULON 1:16.25
6. Anaïs FOURE 2007 FRA CN DRAGUIGNAN 1:21.10
7. Charlotte ZENARI 2010 FRA AC HYÈRES 1:27.20
8. Zoé MALIRAT-MILBRANDT 2010 FRA AC HYÈRES 1:34.51

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 11/02/2024 à 18:13 
1. Charline MATHEY 2009 FRA AC HYÈRES 1:13.22
2. Carla GIREUD MONTCHAUD 2009 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:11.08
3. Elisa LAGADET 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:10.29
4. Shaunie ORTOLANI 2005 FRA NICE LA SEMEUSE 1:09.45
5. Maëlis LOUIS 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:10.14
6. Pierette-Zoe OCAMPO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 1:10.92
7. Ambre CHAPELLIERE 2010 FRA CN ANTIBES 1:11.33
8. Loane GRECH 2010 FRA CN ANTIBES 1:13.91
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 11/02/2024 à 18:15 
1. Meissane TAYARI 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:09.15
2. Noémie GILLET--ARAMAND 2009 FRA EP MANOSQUE 1:08.38
3. Estelle MEJIA SINITO 2010 ITA AS MONACO NATATION 1:08.14
4. Lucie DESQUIENS 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:07.45
5. Lily BATARD-RINAUDO 2006 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:07.56
6. Iléna GODARD 2009 FRA CN AVIGNON 1:08.36
7. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:09.03
8. Edene FRITSCH 2009 FRA CN CANNES 1:09.34

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 11/02/2024 à 18:17 
1. Romane DUMONT 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:06.96
2. Lucie MARIA 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 1:06.81
3. Justine SIMON 2008 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 1:06.57
4. Oceane KRIZ-LEMPEREUR 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:06.03
5. Charlotte COSSE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:06.07
6. Assia ROUGGAH 2008 FRA CN AVIGNON 1:06.70
7. Levana MORYOUSEF 2007 FRA AC HYÈRES 1:06.81
8. Emma PASCAL 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:07.45

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 11/02/2024 à 18:18 
1. Yasmin AZZOUZ 2010 FRA CN MARSEILLE 1:05.75
2. Anais RENOUX 2002 FRA ASPTT TOULON 1:05.37
3. Alissia CALLEA 2008 FRA AS MONACO NATATION 1:05.03
4. Maya BELARIBI 2008 FRA AS MONACO NATATION 1:04.64
5. Simi BOUCAYA 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 1:04.92
6. Rébécca NAPOLEONI 2006 ITA AS MONACO NATATION 1:05.25
7. Thalia GERARD 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 1:05.67
8. Margherita NAPOLEONI 2009 ITA AS MONACO NATATION 1:05.93

 100 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 11/02/2024 à 18:20 
1. Lindsay LE ROLLAND 2007 FRA TOULON VAR NATATION 1:03.81
2. Claire RIOLLAND 2008 FRA EP MANOSQUE 1:02.62
3. Noane COSTA 2001 FRA NICE LA SEMEUSE 1:01.38
4. Dina RAHAL 2008 FRA AMSL FRÉJUS 1:00.43
5. Malicia ROCHER 2007 FRA AC HYÈRES 1:01.13
6. Romane GARCIA 2006 FRA CN ANTIBES 1:01.70
7. Océane ARCHAMBAULT 2009 FRA AS MONACO NATATION 1:02.79
8. Chiara BRUKARZ 2009 FRA AS MONACO NATATION 1:04.01
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Di 11/02/2024 à 18:22 
1. Kais ROUINI 2010 FRA NICE LA SEMEUSE AT
2. Camille THERMINOT 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:24.26
3. Romain COLBERT 2009 FRA AC HYÈRES 1:18.44
4. Omar KHALFALLAH 2010 GBR AS MONACO NATATION 1:14.34
5. Malo CAILLARD 2009 FRA AC HYÈRES 1:17.85
6. Aaron ARBI 2010 FRA ASPTT TOULON 1:18.65
7. Victor SAGNIERES 2010 FRA AC HYÈRES 1:31.20
8. Emen Ellah SELLAMI 2005 TUN NICE LA SEMEUSE AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Di 11/02/2024 à 18:24 
1. Aleksandr KOBETZ 2010 FRA EP MANOSQUE 1:10.73
2. Noé NGO 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 1:10.36
3. Antoine PASERO 2009 FRA AC HYÈRES 1:10.18
4. Nicolas MARCANTONI 2008 FRA AC HYÈRES 1:08.78
5. Andres PEBRE GARCIN 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:09.51
6. Milo OLLIER 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 1:10.31
7. Lucas BRIOUDE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:10.53
8. Yann PASCAL 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:13.96

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Di 11/02/2024 à 18:26 
1. Keo FRAGIACOMO 2010 FRA TOULON VAR NATATION 1:07.51
2. Gabriel ORENGO 2010 FRA CN ANTIBES 1:06.98
3. Antoine MIOQUE 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:06.75
4. Tomas PREGLIASCO 2010 ITA AS MONACO NATATION 1:06.74
5. Fayçal ZAROU 2008 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:06.74
6. Lucca CHAVALLARD 2010 FRA AC HYÈRES 1:06.94
7. Raphael MILIN GUITTARD 2008 FRA AC HYÈRES 1:07.30
8. Anakin ORTOLANI 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 1:08.16

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Di 11/02/2024 à 18:28 
1. Enael BLANDIN 2010 FRA CN ANTIBES 1:06.37
2. Kanaan ALKHATIB-KAT 2010 FRA CN CANNES 1:05.06
3. Nicolas MOREAU 2010 FRA CN MARSEILLE 1:04.82
4. Louis LEQUEUX 2010 FRA NICE LA SEMEUSE 1:04.51
5. Maxime DEMULIERE 2008 FRA CN DRAGUIGNAN 1:04.65
6. Clement CAPION 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:04.87
7. Miguel SOTO 2007 FRA EP MANOSQUE 1:06.32
8. Yanis TEBOULBI 2008 FRA TOULON VAR NATATION 1:06.44
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Di 11/02/2024 à 18:30 
1. Lilian CHAVALLARD 2008 FRA AC HYÈRES 1:03.73
2. Quentin MARIA 2008 FRA NICE LA SEMEUSE 1:03.26
3. Mathis FREMAUX 2008 FRA AC HYÈRES 1:02.43
4. Sacha MONTI 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:00.88
5. Maxime VANDEVELDE 2007 FRA AMSL FRÉJUS 1:01.22
6. Thomas RAVE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:02.63
7. Dorian CORNU 2009 FRA CN ANTIBES 1:03.32
8. Kaïs PHRAKONEKHAM 2010 FRA CN AVIGNON 1:04.28

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Di 11/02/2024 à 18:32 
1. Noé BULLA 2008 FRA AS MONACO NATATION 1:00.14
2. Egon MERIC 2008 FRA AC HYÈRES 59.62
3. Louis VIJVERBERG 2007 FRA TOULON VAR NATATION 59.17
4. Gabriel GUIRADO 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 59.10
5. Tristan MARIEZ 2008 FRA CN ANTIBES 59.12
6. Rafik CHOUCHAR 1997 ALG CN CANNES 59.40
7. Anakko MURACCIOLI 2009 FRA AS MONACO NATATION 1:00.10
8. Alan POURCHASSE 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 1:00.52

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Di 11/02/2024 à 18:34 
1. Teo LAGNEZ 2004 FRA NICE LA SEMEUSE 58.67
2. Elie MINGUET 2003 FRA CN ANTIBES 58.52
3. Raphael LEGRAND 2004 FRA CN ANTIBES 58.06
4. Mathis CHAUVET 2008 FRA AC HYÈRES 57.74
5. Raphaël SIROUR 2007 FRA AS MONACO NATATION 57.90
6. Mahé LE BRUN 2009 FRA AMSL FRÉJUS 58.35
7. Tom RICHARD 2007 FRA AC HYÈRES 58.54
8. Axel VARINI 2007 FRA CN CANNES 58.82

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Di 11/02/2024 à 18:35 
1. Naim MOUMEN 2008 FRA TOULON VAR NATATION 57.64
2. Rafael ECK 2007 FRA CNS VALLAURIS 57.47
3. Lorenzo BANTI 2008 MON AS MONACO NATATION 57.36
4. Matis FRONTEAU 2007 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 57.28
5. Lenny DOS SANTOS REIS 2008 FRA AMSL FRÉJUS 57.34
6. Alexandre BOUVIER--GONGET 2008 FRA CN CANNES 57.38
7. Baptiste TACAILLE 2006 FRA CNS VALLAURIS 57.49
8. Nabil FEKIH 2006 FRA CN ANTIBES 57.66
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Di 11/02/2024 à 18:37 
1. Louis SIROT 2007 FRA EP MANOSQUE 55.69
2. Joseph TORRE 2007 ITA AS MONACO NATATION 54.67
3. Gabriel CRASSARD 2008 FRA AS MONACO NATATION 53.31
4. Néo DUTRIAUX 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 50.95
5. Lilian SCHLIENGER 2007 FRA AMSL FRÉJUS 53.09
6. Enzo OUMAILIA 2005 FRA AS MONACO NATATION 54.40
7. Mateo TARAZI 2007 GBR AS MONACO NATATION 55.52
8. Nicolas AUDOUARD 2002 FRA AS MONACO NATATION 56.76

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 11/02/2024 à 18:39 
1.
2. Manon AMIELH 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:21.05
3. Oceane KRIZ-LEMPEREUR 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:19.93
4. Alice NEVEUX 2010 FRA CN CANNES 1:17.16
5. Lucie MARIA 2006 FRA NICE LA SEMEUSE 1:17.64
6. Léonie DURAND 2009 FRA NICE LA SEMEUSE 1:20.42
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 11/02/2024 à 18:41 
1. Alice CALAIS 2008 FRA CN CANNES 1:15.39
2. Eléonore FONS 2009 FRA AC HYÈRES 1:14.59
3. Simi BOUCAYA 2007 FRA NICE LA SEMEUSE 1:10.55
4. Giulia VIACAVA 2006 ITA AS MONACO NATATION 1:03.76
5. Marie VARINI 2010 FRA CN CANNES 1:09.41
6. Clara BARRANGER 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:12.86
7. Theana KHENICHE 2007 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 1:15.12
8. Shaynez DEEGAN 2007 FRA CN AVIGNON 1:16.75

 100 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/02/2024 à 18:43 
1. Clement ROMEO 2008 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION AT
2. Thomas MURATET 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:21.95
3. Maxime GARASYMOVYTCH 2010 FRA CN AVIGNON 1:20.60
4. Lucas TORRE 2009 ITA AS MONACO NATATION 1:16.62
5. Esteban FAURE 2008 MON AS MONACO NATATION 1:17.31
6. Imran OUASLI 2010 FRA CN AVIGNON 1:20.77
7. Omar KHALFALLAH 2010 GBR AS MONACO NATATION 1:23.40
8.
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/02/2024 à 18:45 
1. Quentin MARIA 2008 FRA NICE LA SEMEUSE 1:13.52
2. Mohamed-Karim FEKIH 2008 FRA CN ANTIBES 1:13.22
3. Keoni LEFEUVRE 2010 FRA AS MONACO NATATION 1:12.95
4. Maxence BEJZYK 2008 FRA AC HYÈRES 1:09.42
5. Thomas RAVE 2009 FRA TOULON VAR NATATION 1:12.61
6. Anakko MURACCIOLI 2009 FRA AS MONACO NATATION 1:13.18
7. Noah PARMENTIER 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 1:13.26
8. Eliott COMPORT 2009 FRA CN ANTIBES 1:15.84

 100 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/02/2024 à 18:47 
1. Lucas GADENNE 2008 FRA CN ANTIBES 1:08.70
2. Noa DRUENNE 2009 MON AS MONACO NATATION 1:07.64
3. Arnel BASSO 2008 FRA CN ANTIBES 1:07.21
4. Noa GAILLOT 2008 FRA CN ANTIBES 1:05.92
5. Florian MEYER 2009 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:06.99
6. Anthony MARTIN 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:07.57
7. Soren AUGER 2007 FRA AMSL FRÉJUS 1:08.58
8. Aaron BENELHADJ DJELLOUL BIAUGEAUD 2010 FRA FOS NATATION 1:08.77

 100 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/02/2024 à 18:49 
1. Calel HANINI MEYRAN 2008 FRA CN CANNES 1:04.56
2. Romain DIANA 2007 FRA OLYMPIC NICE NATATION 1:02.22
3. Nacim BENARBIA 2008 FRA FOS NATATION 59.11
4. Noe PANTSKHAVA 2006 GEO OLYMPIC NICE NATATION 59.00
5. Tom DUCHEMIN 2005 FRA CN DIGNE-LES-BAINS 59.03
6. Evan HUBER 2006 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 1:01.46
7. Adrien LANGLOIS 2006 FRA CN CANNES 1:03.51
8. Macsen DAVIES-CAREY 2007 FRA CNS VALLAURIS 1:05.53

 50 Papillon Dames (Finale A) - Di 11/02/2024 à 18:51 

 50 Papillon Messieurs (Finale A) - Di 11/02/2024 à 18:53 

 50 Dos Dames (Finale A) - Di 11/02/2024 à 18:55 

 50 Dos Messieurs (Finale A) - Di 11/02/2024 à 18:58 

 50 Brasse Dames (Finale A) - Di 11/02/2024 à 19:00 

 50 Brasse Messieurs (Finale A) - Di 11/02/2024 à 19:02 

 50 Nage Libre Dames (Finale A) - Di 11/02/2024 à 19:05 
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   Tournois de vitesse Juniors & Plus 

 NICE
 11 février 2024 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Di 11/02/2024 à 19:07 

 Cérémonie protocolaire de remise des recompenses - Di 11/02/2024 à 19:09 

 Fin de la réunion - Di 11/02/2024 à 19:24 
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